別記第３号様式（第６条関係）
年　　月　　日

　和歌山県知事　様
事業所（団体）名

代表者名
講師派遣依頼書

　　　年　　月　　日付けで締結した和歌山県人権尊重の社会づくり協定に基づき当事業所（団体）において人権研修を実施するに当たり、下記のとおり講師派遣を依頼します。

記

	実施（予定）日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	実施（予定）場所

	参加（予定）人数
	人

	参加対象者
	例）管理職、全従業員、新入社員等

	希望テーマ

	事務担当部署

及び連絡先
	課　　　　　　　　係
担当者氏名

TEL          (      )

FAX          (      )

e-mail